PORTWEST

S481 - Pantalon Iona Lite

Colectie: Articole de Ploaie Iona™.

Gama: Protectie in orice vreme

Material: 300D Industrie: 100% poliester, 300D Oxford cu
un finisaj rezistent la pete, dublu impregnat cu PU, 190g
Pachet exterior: 24

Informatii despre produs

Dimensiuni generoase si stil, pantalonii Iona ™ Lite sunt conceputi pentru a
fi purtati peste pantalonii de lucru pentru a va mentine uscat si actioneaza
ca un strat calsuros. Adaugarea de banda reflectorizanta creste vizibilitatea
purtatorului si buzunarele cu acces lateral va ajuta sa ajungeti la
elementele dumneavoastra din buzunarele de sub-pantaloni. Cusaturi
impermeabile asigura o bariera completa impotriva vantului si ploii.
Articole de Ploaie Iona™.

Colectia Iona ™ ofera functionalitate, vizibilitate sporita si protectie
impermeabild. Aceste articole de imbracdaminte sunt certificate conform
standardului impermeabil EN 343 (clasa 3) si standardului de protectie a
vizibilitatii imbunatatit EN 17353.

Protectie in orice vreme

Protectia iImpotriva intemperiilor Portwest este proiectatd cu tesaturi si
modele exceptionale, permitand o tranzitie usoara intre munca si timp e e e
liber. Testata pentru a rezista rigorilor uzurii de zi cu zi, fiecare piesd Caracteristici
vestimentara a fost proiectata si fabricata folosind materiale de cea mai
buna calitate si tehnici de constructie de inalta tehnologie pentru a asigura

o satisfactie totald cu uzura dupa uzura. - Finisaj textil Texpel™ Splash Eco extrem de rezistent la apa fara PFAS,
apa se indeparteaza de suprafata tesaturii

- Rezistent la apa cu cusaturi sigilate care previn penetrarea apei

- Poliester oxford rezistent la abraziune

Standarde - Stud tivuri reglabile pentru o potrivire sigura
EN 17353 Tip B2
EN 343 Clasa 3:1 X (WP 15,000mm) - Doua laterale trec prin buzunare

- Banda reflectorizanta pentru cresterea vizibilitatii

- Banda complet elastica pentru confortul utilizatorului
- Certificare CE

- Marcat UKCA

- Disponibil de la marimea XS
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PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

S481 - Pantalon Iona Lite
Cod de comoditate: 6210400000

Organism de testare

SATRA Technology Europe Ltd

Bracetown Business Park
D15 YN2P, Ireland
Numarul certificarii: 2777/23477-01/E00-00

Instructiuni de spalare

A B

Carton Dimensions/Weight

Item
S481NARXS
S481NARS
S481NARM
S481NARL
S481NARXL
S481NARXXL

S481NARXXXL

S481NAR4XL

= K @

Colour
Navy
Navy
Navy
Navy
Navy
Navy

Navy

Navy

(Organism notificat nr.: NB: 2777)

Weight(Kg)
0.3700
0.3400
0.4040
0.4020
0.4380
0.4380
0.4000
0.3700

Cubic(m?®)
0.0421
0.0421
0.0421
0.0421
0.0421
0.0421
0.0421
0.0421

EAN13

5036108144044
5036108144020
5036108144013
5036108144006
5036108144037
5036108144051
5036108144068
5036108256853

GTIN/DUN14

25036108745931
25036108652390
25036108652383
25036108652376
25036108652406
25036108652413
25036108652420
25036108745948

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (15-Aug-2025)




